

広 報 費 一 覧

合計額 239,222 円

(出金日)

	年	月	日	経費(摘要)	金額(円)	領収書等No.
1	1	5	29	市政プレス 新聞折込料	4,131	①
2	1	5	30	市政プレス 新聞折込料	11,566	①
3	1	6	11	市政プレス 作成費・振込手数料	102,816	②
4	1	11	14	市政プレス 新聞折込料	15,989	③
5	1	11	21	市政プレス 作成費・振込手数料	104,720	④
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
小計					239,222	

政務活動費出金票

出金日	令和元年5月29日・5月30日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	市政プレス 新聞折込料 (有)池田新聞石油850枚、横尾新聞店1,800枚、NIC小黒580枚
金額	15,697円

(↓領収書等貼付↓)

領収証 No.

本山人様 令和元年5月29日

金額	¥ 41,310
----	----------

内
消費税等

但 折込料 850 × 4.50 = 3825
 上記正に領収いたしました 306

現金

小切手

HISAGO #N778(るA) 10203

有限会社 池田新聞石油
 代表取締役 池田 忠雄
 〒943-0422 上越市飯田1310番地の1
 TEL<0255>28-4046(代)
 FAX<0255>28-3635

取引銀行

領収証 No.

上越市議会議員
 本山人様 1年5月30日

金額	¥ 8,748
----	---------

内
消費税等

但 45%折込料 1,800枚 4/8入札
 上記正に領収いたしました

現金

小切手

HISAGO #778

〒942-0411 新潟県上越市安塚区安塚2491-7
 横尾新聞店
 TEL 025-592-2247 FAX 025-592-2055

領 収 書

本 山 正 人 様

¥2,818-

内訳 新聞折込料 @4.5×580枚=2,610円
消費税 208円

令和1年5月30日 上記、領収いたしました

上越市安塚区大原502-1
NIC小黑 仙田新聞店

政務活動費出金票

出金日	令和元年6月11日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	市政プレス 作成費・振込手数料 令和元年5月発行、102,600円(3,500枚)、振込手数料216円
金額	102,816円

キャッシュサービス

お取扱明細票

毎度ご利用いただきありがとうございます。
お取引の明細は下記のとおりでございますので
どうぞお確かめください。

お取引日	01-06-11	取扱金庫・店番・機番通番	*****-5005
		口座番号	*****
万円券	五千円券	千円券	お取引金額(円)
000000000			¥102,600*
お取引種別	お取引後残高(円)		
支払い	*****		
手数料	¥216	ページ	硬貨
時刻	11:22	おつり	

カ) エムコミュニケーション様

モトヤマ マサト様

TEL *****

和歌山県若狭市

税務署承認済

ご利用ありがとうございました。

請求書

2019年 5月 31日

伝票番号	担当
13082	*****

上越市議会議員 本山正人 様



株式会社 エムコミュニケーション

代表取締役 野本 幸

〒943-0823新潟 *****1-8-3
TEL.025-520-4150 FAX.025-520-4151

振込銀行/*****

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

品名	数量	単位	単価	金額	備考
本山プレス	3,500	枚		95,000	
摘要:	合計	税抜	95,000	税額	7,600
				総額	102,600

政務活動費出金票

出金日	令和元年11月14日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	市政プレス 新聞折込料 (有)池田新聞石油850枚、横尾新聞店2,380枚
金額	15,989円

(↓領収書等貼付↓)

領収証

No.

本山まさこ様 2019年11月14日

金額	¥4200
----	-------

内 但 4200折込850枚 × 4.5
 消費税等 上記正に領収いたしました

現金	
小切手	

有限会社 池田新聞石油
 代表取締役 池田 忠雄
 〒943-0422 上越市飯田1310番地
 TEL<0255>28-4046(代)
 FAX<0255>28-3635

HISAGO #N778(るA) 10203

取引銀行 [Redacted]

領 収 証

市議会議員 本山正人様 No.

★ 11,781

内 訳	
現金	
小切手	/
手 形	/
消費税額等(%)	

但 折込料2380枚 1/18 × 4.5
 1年11月14日 上記正に領収いたしました

安塚 横尾新聞店
 安塚区飯田2491-7
 TEL 592-2247 FAX 592-2055

収入印紙

政務活動費出金票

出金日	令和元年11月21日
項目	<input type="checkbox"/> 調査研究費 <input type="checkbox"/> 研修費 <input checked="" type="checkbox"/> 広報費 <input type="checkbox"/> 広聴費 <input type="checkbox"/> 要請・陳情活動費 <input type="checkbox"/> 会議費 <input type="checkbox"/> 資料作成費 <input type="checkbox"/> 資料購入費 <input type="checkbox"/> 人件費 <input type="checkbox"/> 事務所費
摘要	市政プレス 作成費・振込手数料 令和元年11月発行、104,500円(3,500枚)、振込手数料220円
金額	104,720円

キャッシュサービス

お取扱明細票

毎度ご利用いただきありがとうございます。
お取引の明細は下記のとおりでございますので
どうぞお確かめください。

お取引日	01-11-21	取扱金庫・店番・機番通番	██████████-5014
口座番号		*****	
万円券	五千円券	千円券	お取引金額(円)
000000000			¥104,500*
お取引種別		お取引後残高(円)	
支払い		*****	
手数料	¥220	ページ	硬貨
時刻	15:47	おつり	

カ) Iムコミュニケーション様
モトヤマ マサト様
TEL025592-3270

米米米米米米米米
米米米米米米米米
米米米米米米米米
米米米米米米米米

ご利用ありがとうございました。

請求書
2019年 11月 11日

伝票番号	担当
13240	██████████

上越市議会議員 本山正人 様

Planr
株式会社 エム・コミュニケーション
代表取締役 野本 幸
〒943-0823新潟県 ██████████-8-3
TEL.025-520-4150 FAX.025-520-4151
振込銀行/ ██████████

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

品名	数量	単位	単価	金額	備考
本山プレス	3,500	枚		95,000	
摘要:	合計	税抜	95,000	税額	9,500
					総額 104,500